
S Antarktidou Něco Nehraje!!! Pod
Označením TAJNÉ! (VIDEO CZ, 9 min)
- CZ24 News | 10. prosince 2023

Před 200 lety ruští navigátoři prokázali existenci šestého kontinentu. I o dvě století později však toto
území skrývá mnoho záhad. Antarktida… Tento kontinent, který se nachází na samém jihu
zeměkoule, vždy přitahuje pozornost badatelů z celého světa. Jaká tajemství uchovávají tyto země,
kde neexistuje jediný stát a na samostatných polárních stanicích žijí pouze vědci? Jaké úžasné objevy
se skrývají na jižním pólu chladu, kde vládne permafrost?

https://cz24.news/s-antarktidou-neco-nehraje-pod-oznacenim-tajne-video-cz-9-min/
https://cz24.news/s-antarktidou-neco-nehraje-pod-oznacenim-tajne-video-cz-9-min/

